
BAILAR CUP 2025 
 

neděle 23.3.2025 
 

Pořadatel:   Bailar Praha – T. J. Sokol Petrovice I. , Bellova 56/26,  
   Praha 10 – Petrovice 
 
Místo konání: TJ Pankrác, Lomnického 1071/1, 149 00 Praha 4  
    

Kontaktní osoba: Ivana Stříbrská, DiS.    

   Tel: 777 205 287  

   Email: bailarpraha@gmail.com 

 

parkování:   V přilehlých ulicích (fialové zóny za poplatek), ale doporučujeme  

   zaparkovat na záchytných parkovištích P+R a dojet k hale metrem – 

   výstupní stanice Pražského povstání, docházková vzdálenost cca 

   5min. Nejbližší parkoviště P+R: Kongresové centrum Praha, Chodov, 

   Zličín, Černý Most – parkování možné za 50,- Kč resp. 100,- Kč za 

   24h stání  

   (další zde: https://parking.praha.eu/cs/moznosti-parkovani-v-praze/pr-

park-ride/ ) 

    

 

CHARAKTER SOUTĚŽE 

2. ročník nepostupové soutěže twirlerů a twirlerek. Soutěž je vhodná jak pro začátečníky 

tak pokročilé soutěžící. Soutěžit může každý, podmínkou není účast v žádné asociaci 

nebo svazu. 

STARTOVNÉ 

 

Startovné bude vyúčtováno na fakturu dle přihlášek, úhrada bude uskutečněna převodem. 

Porotné se neplatí.  

Od 6.3.2025 lze soutěžící odhlásit,ale startovné se již nevrací. 

 

- sólo    450,- Kč 

- duo     700,- Kč 

- tým   850,- Kč   

 

 

 

 

 

 

mailto:bailarpraha@gmail.com
https://parking.praha.eu/cs/moznosti-parkovani-v-praze/pr-park-ride/
https://parking.praha.eu/cs/moznosti-parkovani-v-praze/pr-park-ride/


SOUTĚŽNÍ DISCIPLÍNY(počet soutěžících) 

 

- sólo hůlka (1) 

- sólo 2 hůlky (1) 

- sólo 3 hůlky (1) 

- duo hůlka (2) 

- rytmické taneční sólo (1) 

- rytmické taneční duo (2) 

- artistic (1) 

- X-strut (1) 

- twirlingový tým (6-8) 

- taneční twirlingový tým (6-8) 

 

VÝKONNOSTNÍ ZAŘAZENÍ:  

 

třída D ( podle pravidel SMTČR výkonnostní třída „Open“) 

třída C ( podle pravidel SMTČR výkonnostní třída „C“ ) 

třída B ( podle pravidel SMTČR výkonnostní třída „B“ ) 

třída A ( podle pravidel SMTČR výkonnostní třída „A“ ) 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o nepostupovou soutěž, zařazení do výkonnostních tříd je 
zcela v kompetenci vedoucích, trenérů a nevyžadujeme zkoušky  Level C ani Level B. 
Zařazením do výkonnostní třídy na naší soutěži se netýká zařazení na národních a 
mezinárodních soutěžích. 
 
Pořadatel má právo sloučit výkonnostní nebo věkové kategorie v případě nízkého 
počtu přihlášených soutěžících.  
 
Pořadatel má právo kategorie rozdělit pokud se sejde více soutěžících v dané 
kategorii (např. podle věku). 
 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE 

 

Řídíme se soutěžním řádem SMTČR. Do věkových kategorií soutěžící zařadíme dle data 

narození, rozhodující je věk ke dni 31.12.2025. Máme pouze výjimku u nejmladších 

soutěžících,kde máme navíc kategorii baby, aby dostaly šanci i ty nejmenší začínající 

twirlingové naděje. 

 

sólo  

- baby      do 6 let   

- mini     7 – 7,99  

- juvenile    8 – 9 let 

- preteen  10 – 11 let 

- youth  12 – 14 let 



- junior  15 – 17 let 

- senior  18 – 21 let 

- adult           22 + 

 

duo   součet věku k datu soutěže 

- mini    max 15,99 

- juvenile   16 – 18 let 

- preteen   19 – 23 let 

- junior   24 – 35 let 

- senior            36+ 

 

tým   průměr věku k datu soutěže 

- děti     do 11,99 

- junior    max 16,99 

- senior            17 + 

 

DÉLKA CHOREOGRAFIE: 

 

- sólo hůlka   max 2:00 min 

- sólo 2 hůlky   max 1:31 min 

- sólo 3 hůlky   max 1:31 min 

- rytmické taneční sólo 1:30 - 2:00 min (baby, mini, juvenile, preteen, youth, junior) 

    2:00 – 2:30 min (senior, adult) 

- rytmické taneční duo 2:00 – 2:30 min 

- artistic   max 1:44 min  

- X-strut   max 1:49 min 

- taneční twirl. tým  2:30 – 3:30 min 

- twirl. Tým   2:30 – 3:00 min 

 

 

HODNOCENÍ 

 

Porota bude hodnotit podle pravidel SMTČR včetně jednotlivých tabulek omezení pro 

jednotlivé výkonnostní kategorie. 

 

OCENĚNÍ 

 

1. - 3. místo obdrží  diplom a medaili, od 4. místa diplom a pamětní medaili 

 

UZÁVĚRKA A KAPACITA PŘIHLÁŠEK 

 

 Uzávěrka přihlášek je  2.3.2025  



KAPACITA PŘIHLÁŠEK JE OMEZENÁ! Nenechávejte prosím své přihlášení na poslední 

chvíli, po naplnění kapacity není možné přijmout další přihlášky. Děkujeme za pochopení. 

 

 

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ + ŠATNY 

 

Podlaha v hale je dřevěná, pro rodiče a diváky je přístupná dostatečně velká tribuna. V 

zázemí je dostatečný počet šaten včetně sprch. Současně bude možné využít menší 

tělocvičnu, která bude sloužit jako rozcvičovací plocha. Rodičům je do šaten vstup 

zakázán. Rodiče a diváci mají přístup na ochoz v hale přímo z ulice. Do šaten mají přístup 

pouze soutěžící, trenéři nebo vedoucí skupin a to pouze po přezutí!!! Pro  všechny platí 

zákaz jídla a pití přímo v hale, k občerstvení využijte venkovní stánek případně nedaleké 

restaurace příp. restaurace a občerstvení v OC Pankrác. Žádáme všechny o zajištění 

pořádku během soutěže i po jejím skončení. Pořadatel neručí za odložené věci v šatně 

během soutěže! Vedoucí jsou zodpovědní po celou dobu soutěže za všechny své 

soutěžící! 

 

 

VSTUPNÉ 

 

- děti do 6ti let  zdarma 

- děti 7 – 15 let   50,- Kč 

- ostatní  150,- Kč 

 

Soutěž není pojištěna!  

 

Na soutěži bude přítomen fotograf , který bude po celou dobu soutěže fotit. Dané 

fotografie můžou být zveřejněny (webové stránky, tisk, sociální sítě aj.). Odesláním 

přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů. 

 

 

NA VŠECHNY SE TĚŠÍ POŘADATELÉ SOUTĚŽE  

BAILAR PRAHA – T. J. SOKOL PETROVICE I.  
 
 



hala – pohled zvenčí 
 
 

 
 
vstup pro diváky po schodech nahoru – soutěžící, trenéři, porota vstup pod schody přímo 
do šaten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
příchod ze šaten do haly na soutěžní plochu, úplně vzadu vstup do rozcvičovací tělocvičny: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
pohled do haly a na tribunu: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


